
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.9.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.8.2024  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia 5 stycznia  2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2024 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

758 

 

 

852 

  

 

 

75818 

 

 

85295  

 

 

 

4810 

 

 

2950  

WYDATKI: 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

87,20 

87,20 

87,20 

87,20 

 

 

  

87,20 

 

 

 

87,20 

87,20 

87,20 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śl. w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

855  

 

 

85510 

 

 

 

 

4330 

  

WYDATKI: 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00  

 

 

3. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

754 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

4110 

WYDATKI: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

25.800,00 

16.000,00 

 

16.000,00 

 

30.800,00 

16.000,00 

 

16.000,00 

4.000,00 



2 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

4170 

4300 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

4560 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4110 

 

4170 

 

4170 

 

4260 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(F.Soł. Goła) 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

(F.Soł. Uszyce) 

Wynagrodzenia bezosobowe (F.Soł. 

Goła) 

Wynagrodzenia bezosobowe (F.Soł. 

Uszyce) 

Zakup energii (F.Soł. Uszyce) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Goła) 

 

16.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.800,00 

 

9.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.800,00 

3.000,00 

12.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

4.000,00 

 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

9.800,00 

 

9.800,00 

480,00 

 

1.100,00 

 

2.520,00 

 

5.700,00 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

60016 

 

 

 

75023 

 

 

 

  

4300 

4430 

 

 

4300 

4580 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe odsetki 

2.100,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

100,00 

100,00 

100,00 

2.100,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

100,00 

100,00 

 

100,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


